Министерство образования и науки Алтайского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

от 06 сентября 2022 года   № 173/1

с. Волчиха

«О внедрении целевой модели наставничества»

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-

145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность

по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися", с целью достижения результата

показа-теля регионального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в КГБПОУ « Волчихинский политехнический колледж»

целевую модель наставничества.

2. Назначить координатором внедрения целевой модели

наставничества  Архипову Т.А,  зам директора по НМР.

3. Назначить кураторами  внедрения целевой модели

наставничества Терехову И.М. зам директора по ВР, Здобникову Ю.А.,

председателя предметно-цикловой комиссии мастеров производственного

обучения.

4. Утвердить:

4.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в

колледже на 2022-2023 учебный год (приложение № 1);

4.2. Положение о системе наставничества педагогических работников в

КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж» (приложение № 2);

4.3. Программу целевой модели наставничества в КГБПОУ

«Волчихинский политехнический колледж»  (приложение № 3).

5. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на

Архипову Т.А., зам. директора по НМР.

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Директор       А.М. Михеев

		2023-02-28T11:38:01+0700
	КГБПОУ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"